

ООО "Карго"  
194044, г. Санкт-Петербург  
ул. Чугунная, д. 14, лит 3, помещение 3Н, офис 25  
Тел.: 8 (812) 670-94-66  
E-Mail: kargin@kar-go.ru

**Коммерческое предложение №02/5-19 от 07.05.2019 г.**

Проект: Карелэнерго

№	Описание	Кол-во	Цена в РУБ вкл. НДС	Общая стоимость в РУБ вкл. НДС
1.	УПАТС "Плагин", 300 IP абонентов в составе: - Сервер ISCR (основной и резервный) 19" 1U с модулем 4E1 (ISDN PRI EDSS1) - Система записи 19" 1U - ПО тарификации	1 2 2 1	2 705 780,00 Р	2 705 780,00 Р
2	Пульт диспетчера IDS Виртуоз, Сенсорный экран 17" со встроенным системным блоком, громкая связь, телефонная трубка, видеокамера	4	605 000,00 Р	2 420 000,00 Р
3	IP телефон Плагин Комфорт, 4 линии, 180x90 с подсветкой графический ЖК-дисплей, 3 XML программируемые контекстно-зависимые кнопки, 8 XML программируемых клавиш BLF расширения, двойные сетевые порты с интегрированным PoE и конференцией, HD аудио	50	14 212,00 Р	710 600,00 Р
4	DSS модуль на 26 BLF клавиш	20	10 032,00 Р	200 640,00 Р
5	УПАТС "Плагин" Блок линейных окончаний (БЛО) с дублированием блоков питания, в составе: - Шасси 3.5 U - Задняя панель DB36 - Блок питания AC 220B - Процессорная плата DSP 120, LAN, 2E1 QSIC - Плата Lan на 6 портов - Плата FXS 16 портов - Плата FXO 16 портов - Плата Е&М на 8 линий - Модуль GSM на 4 SIM-карты - Кабель 10 м	2 1 1 2 1 1 2 2 2 1 4	1 273 398,00 Р	2 546 796,00 Р
6	<u>Пулож. Олонец. Лоухи. Медгора. Кемь</u> УПАТС "Плагин" Блок линейных окончаний (БЛО) с дублированием блоков питания, в составе: - Шасси 3.5 U - Задняя панель DB36 - Блок питания AC 220B - Процессорная плата DSP 120, LAN, 2E1 QSIC - Плата Lan на 6 портов - Плата Е&М на 8 линий - Кабель 10 м	5 1 1 2 1 1 1 1	709 793,00 Р	3 548 965,00 Р
7	<u>Сортавала</u> УПАТС "Плагин" Блок линейных окончаний (БЛО) с дублированием блоков питания, в составе: - Шасси 3.5 U - Задняя панель DB36 - Блок питания AC 220B - Процессорная плата DSP 120, LAN, 2E1 QSIC - Плата Lan на 6 портов - Плата Е&М на 8 линий - Кабель 10 м	1 1 2 1 1 2 2	912 591,00 Р	912 591,00 Р

**ОБЩАЯ СУММА КОММЕРЧЕСКОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ ВКЛ. НДС: 13 045 372,00р.**

Срок действия коммерческого предложения:

1 месяц,

Условия поставки:

Склад Продавца г. Санкт-Петербург

Срок поставки:

8-12 недель

Гарантия:

36 месяцев

Условия оплаты:

70% аванс, 30% по готовности к отправке

Генеральный директор ООО "Карго"

Каргин М. Ю.

